
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja,  con fecha 6 de mayo de 
2023, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para general  
conocimiento:

“Examinadas las bases reguladoras de la convocatoria para la selección de personas 
desempleadas  e  inscritas  como demandantes  de  empleo  desempleadas  en  los  Centros  de 
Empleo  del  SEXPE,  para  su  contratación  por  este  Ayuntamiento,  con  carácter  laboral-
temporal,  al amparo del PROGRAMA DE COLABORACIÓN ECONÓMICA MUNICIPAL 
DE EMPLEO (PCEME 2023).

Recibido el listado definitivo de candidatos preseleccionados para la selección de  1 
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES (Limpieza) remitido por el SEXPE, Oferta de Empleo 
Nº 11-2023-07860.

Comprobado  por  parte  del  Ayuntamiento  que  los  candidatos  preseleccionados  no 
acumulan periodos de contratación que supongan más de 18 meses en un periodo de 24 meses 
y, en aplicación de lo dispuesto en la Base Quinta respecto de la acreditación documental de 
los requisitos específicos exigidos para tomar parte en el proceso selectivo,  esta ALCALDÍA 
– PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que le confieren las disposiciones legales 
vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.-  Otorgar  a  los  aspirantes  un  plazo  de  2  días  hábiles a  efectos  de 
acreditar documentalmente el cumplimiento de los requisitos específicos establecidos en la 
convocatoria,  debiendo presentar en el Ayuntamiento de Moraleja: permiso de conducir 
clase B, en el caso de no haberlo presentado ya a efectos de esta convocatoria.

Nº ORDEN 
SEXPE

DNI / NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE

1 ****0148* CARO PARDO ANTONIO
2 ****5183* RONCERO NEILA MARIA CRISTINA
3 ****2474* LORENZO HIDALGO MARIA VEGA
4 ****6642* TORRECILLA PICADO M PILAR
5 ****2329* MARTIN ALONSO FLORENTINO
6 ****6440* LORENZO ZANCA MARIA TERESA
7 ****4531* MOLANO SERRANO JOSE GREGO
8 ****4643* SANCHEZ RODRIGUEZ CECILIO
9 ****4160* MARTIN RAMAJO DIANA

10 ****6347* JORGE DOMINGUEZ ISABEL
11 ****9242* TALAVERA CANALES PEDRO
12 ****6385* GONZALO HERNANDEZ JULIANA
13 ****6713* LOPEZ SANCHEZ ANGEL MARIA
14 ****6725* NEILA SALGADO JOSE MIGUEL
15 ****5899* SANCHEZ GONZALEZ LORENZA
16 ****1906* LAJAS VINAGRE JULIANA
17 ****1285* CABALLERO BARRERO JOSE LUIS
18 ****3693* QUINTERO JIMENEZ MONTSERRAT
19 ****5602* SAN EMETERIO PEREZ EVA MARIA
20 ****9515* CRESPO SUAREZ NATIVIDAD
21 ****2297* DE PLASENCIA VEGA DUNIA MARIA

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

D
ZZ

W
7A

74
PQ

9S
FW

M
Q

9L
FQ

H
E2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

D
ZZ

W
7A

74
PQ

9S
FW

M
Q

9L
FQ

H
E2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	APELLIDOS Y NOMBRE

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2023-05-08T10:10:31+0200
	Moraleja
	MARÍA VEGA PEREIRA GONZÁLEZ - 76006307R (FIRMA)
	Lo acepto




